株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS  https://usen-next.co.jp

2022 年3 月1日

報道関係各位

株式会社USEN-NEXT HOLDINGS

人事異動に関するお知らせ

株式会社USEN-NEXT HOLDINGS（本社：東京都品川区、代表取締役社長 CEO：宇野 康秀）は 3 月1 日、グループ会社

の人事を決定しましたので、下記のとおりお知らせします。

記

（3 月1 日付）

<株式会社USEN>

以上

氏名 フリガナ 新役職名 旧役職名

小野健一郎 ｵﾉｹﾝｲﾁﾛｳ ㈱USEN法人営業統括部特販部長 キャンシステム㈱営業本部法人営業統括部特販部長

https://usen-next.co.jp/